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Islab hyvinvointiyhtymän perussopimuksen mukaan 
hyvinvointiyhtymä ja sen jäsenet sopivat yhteisellä 
palvelusopimuksella mm. laboratoriotoiminnan järjestämisestä, 
rahoituksesta sekä toiminnan laajuudesta.  
 
Sopimuskokonaisuudessa on huomioitava, että hyvinvointiyhtymän 
tehtävinä voi olla vain sen jäsenenä olevien hyvinvointialueiden 
toimialaan kuuluvien tehtävien tukipalvelujen tuottamiseen liittyviä 
tehtäviä. Hyvinvointiyhtymälle ei myöskään voida siirtää 
järjestämisvastuuta.  
 
Tämä palvelusopimus korvaa liikelaitoskuntayhtymän ja 
sairaanhoitopiirien/kuntien/kuntayhtymien välillä solmitut aiemmat 
laboratoriopalveluiden tuottamiseen liittyvät sopimukset. Tämän 
sopimuksen tarkoituksena on sopia palvelutoiminnan jatkumisesta ja 
siirtämisestä saumattomasti uusille osapuolille (hyvinvointialueet ja 
hyvinvointiyhtymä) siten, että palveluiden saatavuus ja laatu eivät 
vaarannu.  
 
Sopimuksen tarkoituksena on sopia osapuolten välillä kliinisen 
kemian, kliinisen mikrobiologian sekä hematologian, genetiikan 
laboratoriopalveluiden, sekä erikseen sovittaessa myös muiden 
diagnostisten palveluiden tuottamisen yleisistä periaatteista siten, 
että ne tuotetaan kaikille hyvinvointiyhtymän jäsenille yhtenäisesti, 
järkevästi koko yhteisön etua ajatellen, sekä kunkin 
hyvinvointialueen palvelutarpeen mukaisesti. Sopimuksen 
tarkoituksena on sovittaa hyvinvointiyhtymän toiminta saumattomasti 
hyvinvointialueen terveydenhuollon palveluiden järjestämiseen 
ISLABin toimialueella. Sopimuksessa voidaan sopia myös 
mahdollisesta työnjaosta ja yhteistyöstä. 

Esityslistan oheisaineistona:  
- Palvelusopimus 

Valmistelijan päätösehdotus: 
Aluehallitus päättää hyväksyä Islabin palvelusopimuksen. 

 
Sote-integraatiovaikutukset 
 Hyvinvointialuelain mukainen muutos. 

 
Esittelijä hyvinvointialuejohtaja 

 
Päätösehdotus Aluehallitus päättää hyväksyä Islabin palvelusopimuksen. 



 
Päätös Merkitään pöytäkirjaan, että: 

- Käsiteltiin asia 401 § käsittelyn jälkeen.  
- Jari Saarinen, Antti Hedman, Merja Rautiainen ja Heikki Miettinen 
ilmoittivat olevansa esteellisiä (HL 28.1. kohta 5) ja poistuivat 
kokouksesta ennen asian käsittelyä ja päätöksentekoa klo 10.10 - 
10.11 
 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 
 


